

MIER ApS

Ejgårds Tværvvej 12 st 1
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/08/2020

Michelle Ermler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIER ApS
Ejgårds Tværvej 12 st 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 36690968
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på DKK 0 mod DKK 723 for seneste regnskabsår. Balancen udviser en egenkapital på DKK 4.138 Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	5.000
Resultat af ordinær primær drift		0	5.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10.930
Ordinært resultat før skat		0	-5.930
Skat af årets resultat		0	6.653
Årets resultat		0	723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	723
I alt		0	723

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Udskudte skatteaktiver		11.469	11.469
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Tilgodehavender i alt		31.469	31.469
Likvide beholdninger		59	59
Omsætningsaktiver i alt		31.528	31.528
Aktiver i alt		231.528	231.528

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-45.862	-45.862
Egenkapital i alt		4.138	4.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		227.390	227.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt		227.390	227.390
Gældsforpligtelser i alt		227.390	227.390
Passiver i alt		231.528	231.528

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi: Michelle Ermler - Ejgårds Tværvej 12 - 2920 Charlottenlund

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster